CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DA BAHIA – CRA/B A

CNPJ: 14.998.009/0001-48

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 02/2007 –
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DA BAHIA – CRA/BA, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pela Lei nº 4.769/65 e pelo Decreto nº 61.934/67, Homologa  o resultado do Concurso
Público destinado a selecionar candidatos para o preenchimento do cadastro de reserva para o Cargo de
CONTADOR, objeto do EDITAL 01/2007, reiterando que, de acordo com o item 12.4. do referido Edital, a
convocação para admissão quando for feita, o será por meio de Edital publicado em Jornal de grande circulação no
Estado e, simultaneamente, nos sites www.cra-.ba.org.br  e www.consultec.com.br

Salvador, 30 de julho de 2007.
Adm. Roberto Ibrahim Uebhe - Presidente - CRA/BA nº 4324

* Publicado no Diário Oficial do Estado da Bahia em 1/08/2007